
 
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования Центр детского творчества 

 г. Томари Сахалинской области  

(МБОУ ДО ЦДТ г. Томари Сахалинской области) 

 

 

                       

ПРИКАЗ 
 

 «16»  сентября 2024 года                              № 52-б 

«О закреплении наставнических пар» 

              В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников в МБОУ ДО ЦДТ г. Томари Сахалинской области , утвержденным приказом от 

«25» ноября 2022 года №71,в целях организации наставничества, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Закрепить с «1»  октября 2024 года по «31» мая 2025 года наставническую пару: 

1.1 Педагог дополнительного образования Михалёв И.С. (наставник); 

1.2 Педагог дополнительного образования Сидорова Е.А.  (наставляемый). 

Основание: согласие Михалёва И.С., дополнительное соглашение к трудовому 

договору Михалёву И.С.., согласие Сидоровой Е.А. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Климочкину Т.А. 

методиста по учебно-методической работе. 
 

 

 

Директор                                                                                         А.Л. Аполонина 


		2024-11-15T14:37:58+1100
	Аполонина Анастасия Леонидовна




